

Årsredovisning

för

Magnani Smyckesdesign AB

559057-3829

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Magnani, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Magnani Smyckesdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att produktion och försäljning av smycken och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets orderingång har ökat under 2023 vilket har gjort att nettoomsättningen har ökat med över 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 413	3 806	1 633	1 469
Resultat efter finansiella poster	1 011	-41	240	1 041
Soliditet (%)	76,0	74,2	72,2	73,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 367 469	52 784	3 470 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 784	-52 784	0
Årets resultat			715 322	715 322
Belopp vid årets utgång	50 000	3 420 253	715 322	4 185 575

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 420 254
årets vinst	715 322
	4 135 576
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 135 576
	4 135 576

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 412 818	3 806 188
Övriga rörelseintäkter		-139 415	452 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 273 403	4 258 484
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 174 493	-1 069 531
Övriga externa kostnader		-828 129	-962 625
Personalkostnader	2	-2 072 876	-1 933 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-186 500	-195 015
Övriga rörelsekostnader		-1 528	-114
Summa rörelsekostnader		-4 263 526	-4 160 324
Rörelseresultat		1 009 877	98 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	24
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-134 808
Räntekostnader och liknande resultatposter		717	-4 139
Summa finansiella poster		823	-138 923
Resultat efter finansiella poster		1 010 700	-40 763
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	151 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	151 000
Resultat före skatt		910 700	110 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 378	-57 453
Årets resultat		715 322	52 784

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	88 500	275 000
Summa materiella anläggningstillgångar		88 500	275 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar		4 019 458	4 019 458
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	48 000	48 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 367 458	4 367 458
Summa anläggningstillgångar		4 455 958	4 642 458
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Summa varulager		50 000	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		194 836	129 283
Övriga fordringar		0	22 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 978	0
Summa kortfristiga fordringar		278 814	152 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 662 539	685 308
Summa kassa och bank		1 662 539	685 308
Summa omsättningstillgångar		1 991 353	887 347
SUMMA TILLGÅNGAR		6 447 311	5 529 805

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 420 254	3 367 470
Årets resultat		715 322	52 784
Summa fritt eget kapital		4 135 576	3 420 254
Summa eget kapital		4 185 576	3 470 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		900 000	800 000
Summa obeskattade reserver		900 000	800 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Övriga skulder		498 550	498 550
Summa långfristiga skulder		598 550	598 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 251	134 989
Skatteskulder		227 738	159 205
Övriga skulder		202 881	101 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		331 315	264 962
Summa kortfristiga skulder		763 185	661 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 447 311	5 529 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 583	92 583
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 583	92 583
Ingående avskrivningar	-92 583	-84 068
Årets avskrivningar	0	-8 515
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 583	-92 583
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	932 500	932 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	932 500	932 500
Ingående avskrivningar	-657 500	-471 000
Årets avskrivningar	-186 500	-186 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-844 000	-657 500
Utgående redovisat värde	88 500	275 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 319 458	4 319 458
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 319 458	4 319 458
Utgående redovisat värde	4 319 458	4 319 458

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående redovisat värde	48 000	48 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	165 000	165 000
	165 000	165 000

Stockholm 2024-06-05

Alexander Magnani
Alexander Magnani
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Conseil Revision AB

Pär Carlson
Pär Carlson
Auktoriserad revisor
